Código General del Proceso, se dispone LA APROBACIÓN de la liquidación de 

costas elaborada por secretaría1.  

2. Liquidación del crédito. 

Sobre la aprobación o modificación de la liquidación del crédito presentada por la 

parte ejecutante2, la cual asciende a la suma total de SETECIENTOS TRECE 
MILLONES SEISCIENTOS SESENTA MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE 
PESOS M/CTE ($713.660.237), advirtiendo que la demandada no se pronunció 

frente a la misma dentro del término dispuesto para ello.  

Con base en lo anterior, y de cara a lo establecido en el artículo 446 del CGP, resulta 

imperioso para esta sede judicial, MODIFICAR LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO,

[...]

236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $150.000.000,00 31 $ 4.828.791,21

INTERESES MORATORIOS $ 173.339.034

VIGENCIA  INTERES MORA

En línea con lo expuesto, se tiene que el total de la liquidación del crédito al 31 de marzo 

de 2023 asciende a la suma de SETECIENTOS SESENTA Y UN MILLONES 
OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 
M/CTE (761.834.779). 

NOTIFÍQUESE   y   CÚMPLASE,   

(Firma Electrónica)  
GINNA PAHOLA GUIO CASTILLO 

Juez  

Juzgado Treinta y Nueve Laboral del Circuito de 
Bogotá D.C.  

NOTIFICACIÓN POR ESTADO 
El auto anterior se notificó por Estado No.